

Vamalund Holding ApS

Langemosevej 25
2880 Bagsværd
CVR-nr. 33062087

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent



Navn: Thomas Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vamalund Holding ApS
Langemosevej 25
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33062087

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktiver samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 56 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.932	(20)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.111)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		11.821	(20)
Andre finansielle indtægter	1	4.988	107
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.646)</u>	<u>(383)</u>
Resultat før skat		(9.837)	(296)
Skat af årets resultat	3	<u>(45.850)</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		(55.687)	(316)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(159.087)</u>	<u>(417)</u>
		(55.687)	(316)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.031.009	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.031.009	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.666	92
Finansielle anlægsaktiver	5	91.666	92
Anlægsaktiver		1.122.675	92
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.348	598
Værdipapirer og kapitalandele		74.348	598
Likvide beholdninger		248.343	2
Omsætningsaktiver		322.691	600
Aktiver		1.445.366	692

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		233.641	393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		417.041	574
Udskudt skat		4.685	0
Hensatte forpligtelser		4.685	0
Bankgæld		672.696	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	672.696	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	47.562	0
Deposita		34.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.079	72
Skyldig selskabsskat		81.053	38
Anden gæld		103.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		350.944	118
Gældsforpligtelser		1.023.640	118
Passiver		1.445.366	692
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	392.728	101.200	573.928
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(159.087)	103.400	(55.687)
Egenkapital ultimo	80.000	233.641	103.400	417.041

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	103
Øvrige finansielle indtægter	4.988	4
	4.988	107
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.396	3
Dagsværdireguleringer	18.691	379
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.559	1
	26.646	383
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	25.395	20
Ændring af udskudt skat	4.685	0
Regulering vedrørende tidligere år	15.770	0
	45.850	20
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.035.120
Kostpris ultimo		1.035.120
Årets afskrivninger		(4.111)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.111)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.031.009

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	91.666
Kostpris ultimo	91.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.666

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	47.562	672.696	477.580
	47.562	672.696	477.580

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på 730 t.kr. i selskabet aktiver. Pantet er afgivet til sikkerhed for selskabets gæld til banken.
